Wyniki Quizu zostaną ogłoszone ze sceny przez Organizatora najpóźniej na zakończenie Imprezy. 

III. NAGRODA 

1. Nagrodą w Konkursie jest: 1 (słownie: jedna) Wycieczka dla Zwycięzcy wraz z jednym pełnoletnim 

opiekunem do Wioski Świętego Mikołaja w Rovaniemi w dniu 25 stycznia 2026 r. (dalej jako: 

„Nagroda”), o wartości 8.500,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100 ) wraz z kwotą 

środków pieniężnych w wysokości 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100). Łączna 

wartość Nagrody, o której mowa w zdaniu poprzedzającym wynosi 9.350,00 zł brutto (słownie: dziewięć 

tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100). 

2. Nagroda nie obejmuje transferu dziecka i jego opiekuna z miejsca zamieszkania na lotnisko, na którym 

rozpoczyna się wycieczka oraz transferu powrotnego z lotniska do miejsca zamieszkania. 

3. Nagroda zostanie wręczona Zwycięzcy przez Organizatora w formie voucheru bezpośrednio po

[...]

skarbowego właściwego dla jego siedziby zryczałtowany podatek dochodowy w wysokości 10% wartości 

wygranych. Oznacza to, iż Zwycięzca Konkursu otrzymuje 1 (słownie: jedną) wycieczkę dla dziecka wraz 

z jednym pełnoletnim opiekunem do Wioski Świętego Mikołaja w Rovaniemi w dniu 25 stycznia 2025 r. 

o wartości 8.500,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy pięćset złotych 00/100 ), zaś kwota środków 

pieniężnych w wysokości 850,00 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100) jest potrącana na 

poczet podatku. 

8. Ostatecznym terminem wydania Nagrody jest 25 stycznia 2026r. 

IV. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH